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Interpellation från Nackalistan 

Till Natur- och trafiknämndens ordförande Peter Zethraeus  
 
Hur ökar miljöbelastningen på Myrsjön av utvidgningen av Kummelbergets 
industriområde? 

Kummelbergets industriområde kommer att utvidgas enligt beslut i Nacka 
kommunfullmäktige 250915. Utvidgningen innebär ökad trafikbelastning, ökad bebyggelse 
med belastning på miljön i naturområdet och på sjöar och vattendrag i närområdet. Myrsjön 
anlades mer permanent i mitten av 1960-talet, som en del av kommunens avloppsrening, 
och fungerade då som en poleringsdamm innan vattnet leddes vidare ut mot Askrikefjärden. 
Myrsjön är en del av Boo reningssystem och fungerar som en naturlig reningsbarriär för 
partiklar och sediment som avrinner dit. Idag är Myrsjöns kapacitet begränsad även om den 
fortfarande är en del i reningskedjan. Belastningen från omgivande bebyggelse har ökat i 
takt med kraftigt ökad bebyggelse. Myrsjön har periodvis haft problem med algblomning, 
övergödning och syrebrist. Kommunen har åtgärdat detta genom att försöka minska 
tillförseln av näringsämnen men fortfarande kvarstår problemen. 

I en utredning ”Kompletterande dagvattenutredning för Kummelberget” (Maj 2024) står att 
med den föreslagna förtätningen och utan nya reningsanläggningar, ökar föroreningarna i 
dagvattnet.  

Myrsjön är inte vilken sjö som helst. Den är en älskad och väl frekventerad av många 
människor och är en närbelägen sjö för både omkringboende i villaområdet och för många 
boende i Orminge. Myrsjön måste skyddas för framtiden, speciellt som den nu ställs inför 
nya belastningar och utmaningar.  

Mot bakgrund av ovan anförda undrar jag:                                                                                              

*Vilka åtgärder planeras för att för att förbättra Myrsjöns vatten- och miljöstatus i samband 
med utvidgningen av Kummelbergets industriområde och när ska de ske? 

*Kommer höjdsättning och markutformning att ses över för att motverka 
översvämningsrisker vid skyfall vid Myrsjön och att reningen av vattnet då fortfarande 
fungerar? 

*Kommer Myrsjön att få en bedömd ekologisk status utöver löpande provresultat? 
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